Doppio finanziamento di cui all’art. 9 del Regolamento UE n. 241/2021. 

Secondo le modalità specificate dall’art. 28 del Capitolato Speciale d’Appalto saranno corrisposti acconti 
sugli stati d’avanzamento lavori ogni qualvolta il credito dell’appaltatore raggiunga l’importo di € 150.000,00 
= (centocinquantamila/00) al netto del ribasso contrattuale e della ritenuta di legge.      

Ai sensi dell’art. 125 comma 1, del D.Lgs. 36/2023 ed al compimento degli adempimenti ivi previsti è prevista 
in favore dell'appaltatore la corresponsione di un'anticipazione pari al 20% del valore del contratto di appalto.